MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

_________________________________________________________________________________
Instituto Federal de Brasília Campus Planaltina

DF 128 KM 21 CDAE (61) 2196-2653

1

EDITAL Nº 05/CPLA/IFB, DE 04 DE AGOSTO DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 2° SEMESTRE/2016

A DIRETORA DO CAMPUS PLANALTINA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria

Nº 148 de 30 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,

torna público o resultado preliminar do PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DO

PROGRAMA DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2016 – 2º SEMESTRE

LETIVO.

1.   RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO PERMANÊNCIA E CRIANÇA

1.1 Estudantes que não concordarem com o resultado preliminar deverão apresentar

recursos conforme especificado no item 12 do edital de abertura disponível no site do
IFB.

1.2 Recursos incompatíveis com o item 12 do edital de abertura serão indeferidos.

1.3 O resultado preliminar está especificado pela matrícula no anexo I desta publicação.

Original Assinado
Edilene Carvalho Santos Marchi

Diretora Geral – Campus Planaltina

Portaria IFB nº 148 de 30 de janeiro de 2015

2. ANEXO I RESULTADO PRELIMINAR

2.1 AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDOS:

CLASSIFICAÇÃO
MATRICULA

AUXÍLIO

1 142036600004 G1

2 162038100038 G1

3 161032600034 G1

4 161032600105 G1

5 161034100087 G1

6 162034100018 G2

7 151032600020 G2

8 162038100026 G2

9 162038100030 G2

10 161032600065 G2

11 161032600106 G2

12 152038100027 G2

13 151036600012 G2

14 162038100053 G2

15 151032600009 G2

16 151036600003 G2

17 162038100039 G2

18 162038100049 G2

19 152036600018 G2

20 161032600134 G2

21 161038100012 G2

22 151034100061 G2

23 151032600074 G2

24 161032600003 G2

25 161032600126 G2

26 141038100038 G2

27 151036600022 G2

28 151038100036 G2

29 162034100033 G2

30 162038100059 G2

31 152038100010 G2

32 162036600031 G2

33 152038100010 G2

2.2 AUXÍLIO PERMANÊNCIA INDEFERIDOS:

Matrícula ITEM/ITENS  DE

INDEFERIMENTO

131032600011  7.2.5

131036600047  7.4.4

141032600026  7.4.1 e 7.4.6 alínea “d”

141032600044  7.4.6 alínea “d”

141032600091  7.2.5 e 7.4.11.

141032600099  7.2.5

141032600106  9.2.2

142038100030  7.2.1

142038100032  7.2.1

151032600023  9.2.4,7.2.5 e 9.2.5

151032600025  7.2.7

151032600033  7.2.5

151032600041 7.4.6 alínea “d”

151032600054  7.2.5

151032600100  7.4.6 alínea “d”

151032600117  7.4.6 alínea “d”

151032600141  7.4.6 alínea “d”

151036600027  7.4.6 alínea “d”

151036600035  7.2.1, 7.2.2 e 9.2.7.

151036600042  7.2.1,7.2.2 , 7.2.5 e

7.2.7

152034100021  9.2.6

152034100026  7.2.1,7.2.2 e 7.4.6

152034100049  7.2.7

161032600009  9.2.4

161032600014  7.2.5.1 alínea “b”

161032600024  9.2.4, 7.2.3 e 9.2.5

161032600033  7.2.5.1

161032600036  7.4.24

161032600044  7.4.24

161032600055  7.2.5

161032600056  7.2.5 e 7.4.6 alínea “d”

161032600058 7.4.6 alínea “b”

161032600070  7.2.1 e 7.4

161032600071  7.2.1 e 7.4.6 alínea “d”

161032600087  7.2.5.1 alínea “b”

161032600096  7.4.6 alínea “d”

161032600111 7.4.6 alínea “d”

161032600116  7.2.1

161032600133  7.4.6 alínea “d”

161034100048  7.4.6 alínea “d” e

7.2.5.1

161034130030  7.2.1.1 e 7.4.6 alínea

“d”

161036600028  7.4.6 alínea “d”

162034100014  9.2.1

162034100024  7.2.5 e 7.4.1

162034100094  9.2.6 e 7.4.6 alínea “d”

162034100119  7.2.5.1

162034100123  7.4.6 alínea “d”

162034130014  9.2.7

162036600011  9.2.5

162036600015  7.4.6 alínea “d”

162036600020  7.2.7,7.4.6 e 7.2.7.1

162036600024  9.2.1

162036600028  7.4.6 alínea “e”

162036600031 9.2.4 e  9.2.5

162036600033  9.2.1

162036600058  9.2.7

162038100014  7.4.6 alínea “d”

162038100017  7.2.5

162038100018  7.4.6 alínea “d”

162038100020  7.4.6

162038100037  7.4.6 alínea “d”

162038100040  7.2.1 e 7.4.6 alínea “d”

162038100041 7.2.1

162038100043  7.4.6 alínea “d”

162038100062  7.4.6 alínea “d”

3. AUXÍLIO CRIANÇA

3.1 DEFERIDOS

MATRÍCULA AUXÍLIO

162038100039 CRIANÇA

162034100033 CRIANÇA

162038100030 CRIANÇA

3.2 INDEFERIDOS

MATRÍCULA AUXÍLIO Item ou itens de indeferimento

151036600003 CRIANÇA
7.2.10

152034100041 CRIANÇA
9.2.7

162036600020 CRIANÇA 7.2.7 , 7.4.6  e7.2.7.1

152034100049 CRIANÇA 9.2.7

162038100033 CRIANÇA 7.2.5.1
161032600036 CRIANÇA 7.4.24
152038100010 CRIANÇA 7.2.10

161032600024 CRIANÇA 9.2.4, 7.2.3 e 9.2.5
162038100040 CRIANÇA 9.2.6 e 7.4.6